
žast!pitelsivo obce se na svém zasedáni den 25 8,2016 lsnesením č, 14
usneslo Vydat na zák]adě §13 odst, 1 a 3 zékonž Č,455/19915b,, o
žiVnostenském podnikárí (žlvnostenský zákon), ve ziěni pozdějšich předpisŮ, a
V so! ad! s §ll ódst, 1o§102odst 2 písm, d) a odst, 4 zákona Č, 128/2000
sb,, o obcích (ob€cnízřkeni), Ve zněií pozdějších předplsŮ, totó néřízení|

čl, 1
úvodní u.tanovení

Účeem tohoto iařížéiíóbce je stanovt podmínky, za kterých ze Uskutečňovat
nabídku a prodej zboŽÍa póskytovat 5 užby mimo provozovn! !rČenou k tomlto
úče u na územíobce střižovice, včetně místních částívlč]ce a Budkóv - a tó bez
ohledu na charakter prostranstvía Vl.stnicťVí k němu,

obec střížovice
ob€cně závazná vyhláška obce střížovice č. 1/2016

ktérou se vydává,.Tržní řád"

1, zákoň č, 133/2006 sb., o územnim pénování a stavebnim iádu (stav€bni zékón), Ve
znění.ákona č, 63/2007 sb,

čl,2
Místa pro nabídku| prodéj zboži a poskytování 5lužeb

Na územi obce je možno mimo provozovnu k tomuto úče u určenou kola!dačním
rozhodnltim podle zvléštniho zékoral nabizet a prodéVat zboŽia poskytóVat

a) Ťržních místech lvedených v přílóze č,1 a vyznéčených v přioze č,2
tohoto nařízení (dá e jen,,mišté pró nabidku, prodej zboží a poskytovéní

čl. 3
Dobá p.odeje zboží a poskytování služeb na místech pro nabídku. prodéi

zboŽÍ a poskytován í služeb

a) Tržiímísta moho0 být provozovéna po ceý rok a doba prodeje zbožía
poskytovánís !Žeb ňé trŽních místech je od 8 do t8 hodin, nenili Uvedeno
j]nak, Před zahájenim prodeje, či poskytovéni sl!žeb sé musíVši.hn]
pródejci a PoskytovaLelé oh ésit na obci střížov]ce a uhrad t pop atek



čl. a
pravidla pro udřžování čistoty a bežpečnosti ňíst přo nabídku/ prodej

zboží a poskytování slUžét

Provozovatelé, prodejci zboŽÍa poskyťovate é slUŽeb na mistech pro nabídk!,
prodej2bóŽia poskytovánísl!Žéb jsou póVinniI

a) zabezpečovat čstotu prodejních mist.
b) Dbét na to, aby próVozem nedocháze]o k narušování Veřejiého pořédku,
c) Při prodéj živočišných prodUktŮ a zvířét. př poskytóVání sluŽeb, při nichŽ

je nak]édáno s živým zvíř.ty, jsou plódejc povinni řid]t se zviášními
předp5y, které upravUjíVeter nárnia hygie. cké podminky. požadévky,

čl. 5
Drohy prodeie zboží. poskytováíí služ€b| na které sé toto nařízení

névztahuje kromě článkŮ 3 a 4

aJ Ťoto ndřizenísé nevztahUj€ na prodej zbožía poskytovéni slUžeb mimó
provozovnu při savnostech spórtovnich podňlcích nebo jiných podobných
akcich pořéd.ných mistnimi spó kyl organ zacemi a občí, na Vánoční
prodej ryb a stróňkŮ a na prodej V pójizdné prodejně a obdobném zařízení
soužicimu k prodejizbóží nebo poskytovénís Užeb, dále na oh éšené
očkovánídomécích zviřat a né Véřejné sbírky.

b) zé vénoČni prcdej řyb a střomkŮ se pok ádé jejich prod€j od 7, do 24,
prosince běžného rokL.

čl. 6
Podonnípřodeí

a) Podomnín prodejeň se rozumívŠechny formy prodélé zboží a
poskytován í služeb bez předchozí obj€dnávky, pouhá nabídká
zboží i §l!Žeb, které jsou přovozovány fyzi.kýňi o§obami Či
:ástupci právňi.ký.h osob ob.hážkou i€dnotlivý.h bytů, .lomú
n€bo véř€jného proltránství, jákož i objektů slouží.ích k rekréa.i.

b) zástup.i práÝňických o5o' ktéřé nabížejí zajištění šlév na
énergiích/ telekoňunikační.h službá.h apod.t §i moho!.lopředu na
ob.i domluvit fiístnost. kde mohou i€dnar šé zái€m.i §polěčně.

.) Podom ní přod€j ie na celém úžemí ob.e střížovi.e a všech jeiích
místní.h částí žakázán.



čl, 7
závěrečná ustanovení

a) préVé á povlnnost prodejcŮ zboži, poskytovate Ů 5 !žeb a provozovatelŮ
st.novená zVláštním práVními předp sy nejsou timto nařízením dotčena,

čl. 8
útinnost

vyh éška iabýVá Llč nnóstidném 1, 10, 2016

Ve střížov]cich dne: 26, 3, 2016

Vyvéieno na úiedni delce obe.niho úřadu dne: 29 3.2016

se]mulózuřednid€skýobP.niho úiadudne: 15 0s. ?016

sežněm tržnich mist pro nabidk!, pródej zbožía poskytóVá.i služeb

4,

OBECSTŘÍŽOVICE


